MARINHA DO BRASIL
SERVIÇO DE SELEÇÃO DO PESSOAL DA MARINHA

COMUNICADO AOS CANDIDATOS Nº 004/2020.

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO COLÉGIO NAVAL EM 20 20 (CPACN/2020)

I) Prorrogação do Período de inscrição:

O Serviço de Seleção do Pessoal da Marinha, torna público  que o período de inscrição para o

Colégio Naval foi prorrogado para o dia 26 de Abril de 2020,  outrossim as informações
complementares referentes à realização das inscrições estarão disponíveis no edital.

Solicita-se aos candidatos que mantenham o acompanhamento no site
“www.ingressonamarinha.mar.mil.br”.

XXX---XXX---XXX